[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ

РЕШЕНИЕ
от 26.09.2013

№412-4-РС

       Обоянь

"О признании утратившим силу решения Собрания депутатов города Обояни №368-4-РС от 26.12.2012 г. "О передаче муниципального имущества МКУ "Управление ОДОМС" города Обояни в безвозмездное пользование"

В связи с созданием муниципального унитарного предприятия "Станция подъема воды" и передачей имущества на праве хозяйственного ведения в соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 г. №131-ФЗ, Уставом муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области, Собрание депутатов города Обояни

РЕШИЛО

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов города Обояни №368-4-РС от 26.12.2012 г. "О передаче муниципального имущества МКУ "Управление ОДОМС города Обояни в безвозмездное пользование".

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава города Обояни

С. И. Карелов